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Zalacznik Nr 1

do uchwaty Nr LIII/682/08
Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 pazdziernika 2008 r.

DOCHODY BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2008

zmiany dochodéw

1. Dochody wedlug Zrodel powstawania

Wyszczegodlnienie

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Ogbtem

w tym:

Gmina

Powiat

Ogodtem

w tym:

Gmina

Powiat

1

3

7

5

6

7

A. Dochody wlasne
— biezace

— majatkowe

95 600
95 600

95 600
95 600

125 340
125 340

125 340
125 340

1. Podatki lokalne, w tym:

— biezace

1. Podatek od nieruchomosci

2. Podatek od $rodkow transportowych
3. Podatek rolny i le$ny

I1. Podatki pobierane przez urzedy skarbowe, w tym:
— biezace

1. Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

2. Podatek od spadkéw i darowizn

3. Karta podatkowa

I11. Oplaty, w tym:

— biezace

. Optata skarbowa

. Optata komunikacyjna

. Opfata za zajecie pasa drogowego
. Opfata targowa

. Optata miejscowa i uzdrowiskowa

. Optata za wpis do ewidencji dziatalnosci gospodarczej

N N AW =

. Inne opfaty

1V. Dochody z mienia, w tym:

— biezace

1. Najem i dzierzawa majatku

2. Uzytkowanie i zarzad nieruchomosci

3. Bezumowne korzystanie z nieruchomosci
— majatkowe

1. Sprzedaz majatku

V. Wplywy ze sprzedazy biletow komunikacji miejskiej, w tym:

— biezace

VI. Inne dochody, w tym:

— biezace

. Nalezno$ci czynszowe za ushigi komunalne i ré6zne dochody
. Odplatnos¢ za ustugi

. Mandaty, grzywny i inne kary administracyjne

Odsetki

Dofinansowanie zadan wiasnych pozyskane z innych zrodet
Dochody zwiazane z realizacjg zadan zleconych

Pozostate dochody
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Srodki otrzymane z funduszy celowych
— majatkowe
1. Srodki otrzymane z funduszy celowych

2. Dofinansowanie zadan wlasnych pozyskane z innych zrodet

95 600
95 600

95 600

95 600
95 600

95 600

125 340

125 340
50 340
75000

125 340

125 340
50 340
75000

VII. Oplata za wydawanie zezwolen na sprzedaz alkoholu, w tym:

— biezace
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Zmniejszenia

Zwigkszenia

5Inieni tym: tym:
Wyszczegolnienie Ogolem : wtym : Ogolem : wtym :
Gmina Powiat Gmina Powiat
T 2 3 Z 5 3 7
B. Udzialy w podatkach stanowiacych dochéd budzetu panstwa, w 35 000 000| 27 300 000/ 7 700000
— biezace 35000 000 27 300 000 7 700000
I. Podatek dochodowy od o0séb fizycznych 35000 000| 27 300 000| 7 700000
11. Podatek dochodowy od 0s6b prawnych
C. Subwencje i dotacje 10 000 10 000
— biezgce 10 000 10 000
— majatkowe
1. Subwencja ogélna, w tym:
— biezace
— majatkowe
11. Dotacje na zadania zlecone, w tym:
— biezace
— majatkowe
I11. Dotacje na zadania wlasne, w tym:
— biezace
— majatkowe
IV. Dotacje otrzymane na podstawie porozumien z innymi jednostkami 10 000 10 000
samorzadu teryt., w tym:
— biezgce 10 000 10 000
— majatkowe
V. Dotacje otrzymane na podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej, w tym:
— biezace
— majatkowe
DOCHODY RAZEM 95 600 95 600 35135 340( 27435340 7700000
— biezace 95 600 95 600 35135340 27 435340 7700000
— majatkowe
D. Srodki ze zrédel zagranicznych niepodlegajace zwrotowi, w tym: 3984672 1793620 2191052
— biezace 3984672 1793620| 2191052
— majatkowe
DOCHODY OG()LEM 95 600 95 600 39120012 29228960 9891052
— biezace 95 600 95 600 39120012| 29228960 9891052
— majatkowe




